



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny **(574)**

Wspólne posiedzenie
Komisji Nauki, Edukacji i Sportu (34.),
oraz Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej (62.)
w dniu 3 grudnia 2008 r.

VII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 23. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela.

(Początek posiedzenia o godzinie 23 minut 05)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Nauki, Edukacji i Sportu Kazimierz Wiatr)

Przewodniczący Kazimierz Wiatr:

Czy komisja samorządu ma kworum?

(Głos z sali: Tak.)

Proszę państwa, w imieniu pana przewodniczącego Witczaka i swoim otwieram wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz Komisji Nauki, Edukacji i Sportu.

Bardzo życzliwie witam panią minister, witam panów senatorów... Przepraszam bardzo, panią senator też witam.

Mamy przedstawić stanowisko w sprawie ustawy – Karta Nauczyciela. W związku z tym, że na posiedzeniu zostały zgłoszone dwie grupy poprawek, a jest późna pora i wszystkie argumenty już zostały przedstawione, to... No, jeśli ktoś by się bardzo upierał, żeby zabrać głos, to oczywiście jest taka możliwość.

(Głos z sali: Króciutko, Panie Przewodniczący.)

Przekonywałem pana przewodniczącego, ale jeśli pan przewodniczący zacznie, to następcy też będą.

(Głos z sali: Ale króciutko.)

Proszę bardzo.

Senator Mariusz Witczak:

Dziękuję serdecznie, Panie Przewodniczący.

Chciałem złożyć wniosek formalny o przegłosowanie ustawy bez poprawek. Jeżeli ta ustawa zostanie przegłosowana bez poprawek, to pozwoli nam jak najszybciej zakończyć posiedzenie komisji. Dziękuję.

Przewodniczący Kazimierz Wiatr:

Dziękuję bardzo.

Został zgłoszony wniosek formalny. Czy jest wniosek przeciwny?

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Proszę państwa, jeśli nie ma wniosku przeciwnego, to ten wniosek oczywiście zostaje przyjęty.

Zarządzam głosowanie o przyjęcie tej ustawy bez poprawek.

Kto jest za? Proszę o podniesienie ręki.

Dwanaście osób jest za przyjęciem ustawy bez poprawek.

Kto jest przeciw? (2)

Kto się wstrzymał od głosu? (3)

Dwie osoby są przeciw, a trzy osoby wstrzymały się od głosu.

Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek został przyjęty.

Czy możemy zaproponować, żeby sprawozdawcą był pan senator Kowalski?

(Głos z sali: Jak najbardziej, Panie Przewodniczący.)

Nie ma innych propozycji. Pan senator się zgadza.

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Rozumiem, że wyczerpaliśmy porządek posiedzenia.

Czy jeszcze ktoś zgłasza jakąś sprawę? Nie widzę.

Bardzo dziękuję pani minister za obecność pomimo tak późnej pory. Próbowałem ustalać z Biurem Prac Senackich, że to będzie o godzinie 21.00, za co przepraszam, ale byłem tylko przekaźnikiem tej informacji. Bardzo dziękuję pani minister, dziękuję Komisji Nauki, Edukacji i Sportu. Komisja samorządu jeszcze pracuje. Bardzo proszę.

Dziękujemy, Panie Przewodniczący.

(Koniec posiedzenia o godzinie 23 minut 08)

Kancelaria Senatu

Opracowanie i publikacja:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii

Nakład: 6 egz.

ISSN 1643-2851